
19.05.2024 PO.0420.19.2023.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę sprzętu komputerowego

https://przemysl.praca.gov.pl/zapytania-oferowe 1 / 1

1.  
2.  
3.  
4.  

PO.0420.19.2023.PZ - Zaproszenie do składania 
ofert na dostawę sprzętu komputerowego

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
 
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie Zarządzenia Nr 4/2021 Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania
zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo
zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto 
 

zaprasza
  
do składania ofert na  dostawę sprzętu komputerowego (PO.0420.19.2023.PZ).
  
  
Oferty należy składać do końca dnia: 30.10.2023r. , w siedzibie zamawiającego (liczy się data wpływu do 
tut. Urzędu): 

 Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu ul. Katedralna 5, 37-700 Przemyśl .
 
Oferty zostaną ocenione zgodnie z Nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu PracyZarządzeniem 
w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania zamówień w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o
wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto  .
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

Załączniki do zapytania ofertowego znajdują się w plikach do pobrania poniżej:

Zapytanie ofertowe;
Załącznik nr 1 do ;Zapytania ofertowego – Formularz oferty
Załącznik nr 2 do ;Zapytania ofertowego – Formularz cenowy
Załącznik nr 3 do ;Zapytania ofertowego – Wzór umowy

-------------- 
Informacja z dnia 31.10.2023 - Zestawienie Porównania i Oceny ofert (szczegóły w załączniku)

Załączniki
Zapytanie ofertowe-PO0420192023PZ-specyfikacja zamówienia.doc (doc, 183 KB)
Zapytanie ofertowe-PO0420192023PZ-specyfikacja zamówienia.pdf (pdf, 810 KB)
(4)Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 46 KB)
(3)Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 40 KB)
(4)Zal3-wzór umowy.doc (doc, 55 KB)
Zestawienie Porównania i Oceny ofert.pdf (pdf, 1238 KB)

/documents/1938704/4498987/Zapytanie%20ofertowe-PO0420192023PZ-specyfikacja%20zam%C3%B3wienia.doc/66556d24-7cb6-40f0-b9b7-1501a15af5e6?t=1697702817549
/documents/1938704/4498987/Zapytanie%20ofertowe-PO0420192023PZ-specyfikacja%20zam%C3%B3wienia.pdf/2779ba20-49cb-4a55-845e-a71eb7428b41?t=1697702826559
/documents/1938704/4498987/%284%29Zal1-formularz%20ofertowy.doc/218fb7ad-8bcd-4a82-b6e9-e94e8e81e00d?t=1697702840338
/documents/1938704/4498987/%283%29Zal2-formularz%20cenowy.doc/0dbb9c77-5368-4e95-b23c-7286109135c9?t=1697702846083
/documents/1938704/4498987/%284%29Zal3-wz%C3%B3r%20umowy.doc/3c9eb5bf-f9de-4b8b-8244-4a812f7222cf?t=1697702852787
/documents/1938704/4498987/Zestawienie%20Por%C3%B3wnania%20i%20Oceny%20ofert.pdf/0cb9ec16-7ce8-412d-bf58-c809671abac5?t=1698747966345

	PO.0420.19.2023.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę sprzętu komputerowego

